Dicti Jutta Lana cum tutore et Thomas ut supra palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuor fecisse de quibusdam hereditatibus (dg: ad ipsos spectantibus mediante qua divisione) que fuerant dicti Johannis Lanen soen (dg: nunc ad se spectantibus ut dicebant) sitis in parochia de Geffen nunc ad ipsos spectantibus mediante qua divisione pecia terre sita in loco dicto in den Ham contigue juxta hereditatem Petri dicti Pels item particula' dicta een Gheerken sita retro locum dictum den Elshof contigue iuxta hereditatem Goeswini Leijten soen item pecia terre sita ad locum dictum aen den Houdonc (dg: Boem)

1182 p. 351r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1182 p 351r 01 di 22-03-1401.

Boem juxta hereditatem (dg: Jo) liberorum quondam Johannis dicti Lambrechts soen item particula terre (dg: sita in) dicta die Caprode sita

juxta hereditatem quondam Franconis Hoefslegers item #medietas# pecie terre #site# ad locum dictum den (dg: Uss) Ossenre Wech (dg: juxta hereditatem Go Goeswini Leijten soen) scilicet illa medietas que sita est versus meridiem (dg: dictum) dictum zuijtwart item (dg: it) medietas pecie terre site (dg: juxta hereditatem) #in loco dicto int Velt in (dg: opposito hereditatis) opposito hereditatis# Aleijdis Broes 'sita illa medietas que sita est versus septentrionem dictum nortwart item (dg: j) medietas pecie terre (dg: tendentis) site juxta hereditatem quondam Johannes Custer alias dicti Cale scilicet illa medietas que sita est versus oriens et que pecia terre jamdicta tendet ad ortum Hermanni de Loe item medietas pecie terre site juxta hereditatem Reijboldi Belen soen scilicet illa medietas que sita est 'septentrionem dictum 'nortwart item medietas pecie terre site iuxta quandam viam dictam die Pat scilicet illa medietas que sita est versus oriens item medietas pecie terre site ad locum dictum ten Berghe juxta repagulum dictum dat hecken scilicet illa medietas que sita est in medio eiusdem pecie terre item medietas (dg: ter) pecie terre (dg: site dicte den Bruker site contigue iuxta) site in loco dicto in den Bruker contigue juxta hereditatem Reijboldi Belen scilicet illa medietas que sita est versus occidentem item medietas pecie terre site (dg: in d) ad locum dictum op den Dranc Put scilicet illa medietas que sita est versus occidentem item medietas orti (dg: dicti qu) dudum dicti Johannes (dg: Lan) Lanen soen siti inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Yde Tielkens ex alio scilicet dividendo eundem ortum ex transverso per fines ille finis seu illa medietas que sita est versus paludem de Geffen item (dg: pecia terre) medietas pecie terre site in loco dicto in den Vrede #contigue# inter hereditatem Henrici Mannart (dg: ex uno et inter he) scilicet dividendo jamdictam peciam terre ex transverso et per fines illa medietas seu ille finis que sita (dg: et) est versus locum dictum den Verren Grave ut dicebant dicte Lane cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc etiam addito quod dicta #Lana# solvet et portabit unam medietatem omnium onerum que dictus Johannes Lanen soen ex suis hereditatibus solvere consuevit annuatim sic quod dictis Jutte et Thome et supra eorum hereditates dampna exinde non (dg: ex) eveniant et simili modo dicti Jutta et Thomas solvent et portabunt reliquam medietatem huiusmodi onerum sic quod dicte Lane et supra dictas hereditates dicte Lane in partem cessas dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut cum tutore mutuo super omnia promiserunt. Testes Jorden et Neijnsel datum supra. Tradetur littera sibi vel Johanni Aben soen.